MARA MUNCIPA; DE ITAITUBA
APROVADO FOR UNANIMIDADE

13R-702
o

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASTL

ESTADO DO PARA
Presiddnte Na C.M.

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

REQUERIMENTO N2b2021.
AUTORIA: VEREADOR RANGEL CRUZ MORAES

Excelentissimo Senhor Presidente, Senhoras e Senhores Vereadores

O Vereador que este subscreve no uso de suas prerrogativas e atribuições requer a V.

Ex. após aprovação dos nobres Pares, que seja encaminhado expediente ao Prefeito

Municipal de ltaituba Sr. VALMIR CLIMACO DE AGUIAR, para que autorize a Secretaria de

Infraestrutura, que tome providencias no sentido de realizar limpeza na PRAÇA DO

RESIDENCIAL CIDADE NOVA (JJP), LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM TAPAJÓS.

Entendemos que a limpeza da praça trará aos moradores e usuários uma melhor

qualidade de vida, contribuindo também significantemente para a valorização e a visibilidade

daquela localidade.
Sendo assim, contamos com a presteza dos órgãos públicos para o pronto atendimento

dessa solicitação, que é um anseio da comunidade, e na oportunidade agradecemos em nome

das familias que ali residem.

Plenário da Câmara Municipal de ltaituba "Doutor Carlos Roberto Cabral Futado" em 12

de abril de 2021.

RANGEL Anad de tarma
digital por RANGEL

CRUZ CRUZ

MORAES:8410 MORAES 34106700204
ados: 2u2i.04.13

105058-03 00 6700204

Rangel Cruz Moraes

Vereador
Progressstas

Talafelde Araujo Melo
Asseysor de Gabinete Parlamentar

Matricula: 120146-8
131011 OA

AV. Getülio Vargas N." 419 - Fone: (093) 3518-2305 CEP: 68.180-000- 1taituba - Pará

Email: camaradeitaituba@outlook.com/secretcmi@ outlook.com
www.itaituba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }